c“? Rexsvarven AB

Maskinbeskrivning
Ref.nr: 3147

Fabrikat: Kantpress Beyeler PR10

Tillverkningsar: 2000

Tekniska data

Presskraft (metriska ton):
Presslangd (mm):

Slaglangd (mm):

Avstand mellan gavlar (mm):
Gapdjup (mm):

Bakre anslag (mm):
Styrsystem (fabrikat/modell):
Presshastighet (mm/s):

Tillbehor

Maskin nr: 00/380/021

5000KN
4100
365
3630
350

Beyeler DNC800

Snabbgang (mm/s):
Returhastighet (mm/s):
Bordsstorlek (LxB mm):
Bordshdjd (mm):
Motoreffekt (kW):

Totalt effektbehov (kW):
Maskinmatt (LxBxH mm):
Maskinvikt (kg):

Kommentar
Kantpress 30000kg
Pressbalk 10000kg

Ovanstaende information ar upprattad efter basta formaga - men ar inte bindande i detalj

4100x190

37kw
5000x2600x4000
40000kg
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